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HOWONOULIEWNE

Diego Rodrigues Serrano

Auto Esporte Clube

Circuit : H Junior N

Distance : 1900m (Dénivelé 10m)

Temps : 0:34:11 (17'59"/km)

00:03:06 108m
00:03:29 00:06:35 262m
00:01:51 00:08:26  258m
00:01:53 00:10:19 177m
00:09:23 00:19:42 111m
00:08:21 00:28:03 412m
00:01:32 00:29:35 84m
00:02:24 00:31:59 121m
00:00:44 00:32:43 85m
00:01:00 00:33:43 134m
00:00:28 00:34:11 80m

Il Etapa - XVIIl Campeonato Paraibano de Orientacao

Balneario Rio Jordao 19.5.2024
Auto Esporte X Neblina

28'42"/km
13'18"/km
7'10"/km
10'38"/km
84'32"/km
20'16"/km
18'15"/km
19'50"/km
8'38"/km
7'28"/km
5'50"/km

4/4 0.K.

Résultats complets sur Webres

1. Heroilton Lucas Rodrigues Serrano 0:15:28
2. Danilo Rodrigues Machado 0:27:24
3. Petrick Rodrigues 0:33:49
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